Chùa Khánh Nguyên - nhiều hoạt động ý nghĩa nhân dịp Đại lễ Phật đản

Sáng ngày 28/5, chùa Khánh Nguyên, thôn Tô Hải, xã An Mỹ (Quỳnh Phụ) tổ chức Đại lễ Phật đản (Phật lịch 2567, dương lịch 2023). Tại buổi lễ, các tăng ni, Phật tử đã nghe đọc thông điệp của Đức Pháp chủ Giáo hội Phật giáo Việt Nam và diễn văn Phật đản của Hòa thượng Chủ tịch Hội đồng Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam, trong đó nêu bật ý nghĩa quan trọng của mùa Phật đản nhằm tưởng nhớ và tri ân Đức Phật